
 

 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Школа-интернат среднего общего образования с. Уэлен» 

 

 
П Р И К А З  

 
09.01. 2019г.                                                № 01-0/1-1                                                  с. Уэлен                                          
      
«Об отмене локальных актов» 
 
      В целях приведения в соответствие нормативно-правовых документов МБОУ «Ш-
ИСОО с. Уэлен», согласно Закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской федерации»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1.Отменить следующие локальные акты: 

 - «Положение о формах, периодичности и порядке текущего   контроля   успеваемости   и 
промежуточной  аттестации воспитанников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Школа   –   интернат   среднего   общего 
образования с. Уэлен» - дошкольное отделение, приказ №01-05/99 от 03.09.2018г. 

- Положение о языке образования,  приказ № 114-1/01-05 от 30.08.2017г. 

- Положение о формах обучения, приказ от 09.01.2018г. №01-05/1-12 
 
- Положение о формах обучения и формах получения образования в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа - интернат среднего общего 
образования села Уэлен», приказ №104-1/01-05от28.12.2016г. 
 
- Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, том числе при 
ускоренном обучении, приказ №01-05/1-12 от 09.01.2018г. 
 
- Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения 
отношений между МБОУ «Ш-ИСОО с. Уэлен», обучающимися и (или)  родителями 
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, приказ №01-05/1-12 
от 09.01.2018г. 

 
- Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся, приказ 
№01-05/1-12 от 09.01.2018г. 

 
- Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся, приказ №01-05/1-12 от 09.01.2018г. 
 
- Положение  о допуске обучающихся к государственной итоговой аттестации, 
приказом №01-05/1-12 от 09.01.2018г. 



2.Произвести соответствующие изменения в разделах официального сайта школы 
(Мицура Ю.А.). 
 
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Эйнес 
А.Д. 
 
 
 
 

 
 

Директор школы:                                                    М.Б.Титаренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


